
penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

!PLATÍ OD STŘEDY!

Krásné  
Vánoce 
pro naše 
zákazníky.

99,90
216,90/ 53%

15,90
23,90/ 33%

Qjed

58,90

34,90
45,90/ 23%

89,90
179,90/ 50%

89,90
144,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

97,90
178,90/ 45%

Qjed

39,90

19,90
39,90/ 50%

Qjed

74,9064,90
89,90/ 27%

17,90
27,90/ 35% 59,90

119,90/ 50%

14,90
29,90/ 50%

34,90
59,90/ 41%

99,90
129,90/ 23%

18,90
31,90/ 40%

19,90
31,90/ 37%

16,90
37,90/ 55%

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TRVANLIVÉ MLÉKO BONI
plnotučné, 3,5 % tuku
1 l | < 16,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 9,42 Kč 
< 63,90 Kč

TUKOVÁ VÁNOČKA
s rozinkami | 400 g
100 g 8,73 Kč

BOHEMIA SEKT 
různé druhy | 0,75 l
1 l 119,87 Kč | < 109,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 195,80 Kč 
< 97,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
BIG SOFT VÁNOČNÍ*
3vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,99 Kč

MED  
LUČNÍ, 
KVĚTOVÝ
900 g
100 g 9,99 Kč 
< 109,90 Kč

VINNÁ KLOBÁSA
600 g | 100 g 10,82 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 26,90 Kč

Produkty v červeném banneru platí již od  
středy 18. 12. 2024

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený, světlý
500 g
100 g 3,58 Kč 
< 19,90 Kč

HABÁNSKÉ  
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč 
< 64,90 Kč

ilustrační foto 

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,96 Kč

KAPIE 
ČERVENÁ
balená
500 g
1 balení

PRALINKY 
LINDT
různé druhy
200 g 
100 g 49,95 Kč 
< 114,90 Kč

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

PILSNER URQUELL
světlý ležák
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 25,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BANÁNY
cena za 
1 kg

OD ČTVRTKA DO PONDĚLÍ 
19. 12. – 23. 12. 2024

2 l
2022

95% 
masa 

PLATNOST NABÍDKY 19. 12.–23. 12. 2024

PLATÍ POUZE 
V NEDĚLI 22. 12.

do 23. 12. otevřeno až do 21:00
24.–26. 12 zavřeno | od 27. 12. opět otevřeno

https://penny.cz/


2Vánoce hezky česky

19.–23. 12. 7:00-21:00 
24.–26. 12. ZAVŘENO
OD 27. 12. OPĚT OTEVŘENO

Vánoční otevírací doba:

24. 12. máme v PENNY  
již tradičně zavřeno.
Děkujeme tak svým zaměstnancům 
za celoroční práci. Přejeme jim krásné  
svátky s nejbližšími.

Na Štědrý den doma 
smažíme řízky



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
39,90/ 50%

11,90
14,90/ 20%

SUPERCENA

79,90

12,90
29,90/ 56%

34,90
79,90/ 56%

7,90
11,90/ 33%

37,90
79,90/ 52%

39,90
64,90/ 38%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

39,90

SUPERCENA

24,90

SUPERCENA

6,90

Nabídka na této stránce platí pouze do vyprodání zásob

24. 12. máme v PENNY  
již tradičně zavřeno.
Děkujeme tak svým zaměstnancům 
za celoroční práci. Přejeme jim krásné  
svátky s nejbližšími.

PAPÁJA
cena za 
1 ks

MANGO
cena za 
1 ks

AVOKÁDO
balené | 700 g
1 balení

POMELO
cena za 1 ks

LIMETA
cena za 1 ks

ANANAS
cena za 1 ks

LIČI
cena za 100 g

POMELO ČERVENÉ
cena za 1 ks

HRUŠKA 
NASHI
cena za 1 ks

GRANÁTOVÉ JABLKO
cena za 1 ks

PHYSALIS 
balený
100 g

FÍKY ČERSTVÉ
cena za 1 ks

Vánoční exotická nabídka.

https://penny.cz/


4Vánoce hezky česky

29,90
49,90/ 40%

22,90
39,90/ 42%

7,90
19,90/ 60%

SUPERCENA

10,90

SUPERCENA

79,9064,90
89,90/ 27%

39,90
89,90/ 55%

21,90
44,90/ 51%

Qjed

79,90
Qjed

149,90
Qjed

99,90CHRYZANTÉMA 
GRANDEZZA*
1 ks

BEGÓNIE 
ČERVENÁ*
v ozdobné 
fólii | 1 ks

VÁNOČNÍ 
KAKTUS*
v dárkovém 
balení | 1 ks

Qjed

19,90HYACINT*
1 cibule
různé barvy | 1 ks

Qjed

69,90HRNKOVÉ RŮŽE*
v keramickém 
květináči | 1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

POMERANČE  
MY BIO
cena za 1 kg

ČESNEK
cena za 1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

HROZNY TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 12,98 Kč

MANDARINKY
kazeta | 2,3 kg
1 kg 34,74 Kč

BORŮVKY
125 g
100 g 17,52 Kč

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 19,95 Kč

od ČTVRTKA do PONDĚLÍ

23. 12.

PO
22. 12.

NE
21. 12.

SO
20. 12.

PÁ
19. 12.

ČT
PLATNOST NABÍDKY

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO CITRONY 
MY BIO
balené | 500 g
100 g 4,58 Kč

2,3 kg

2 kg



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

74,90

5,90
7,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

17,90
25,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

17,90
27,90/ 35%

34,90
44,90/ 22%

44,90
82,90/ 45%

59,90
84,90/ 29%

Qjed

189,90

17,90
29,90/ 40%

99,90
216,90/ 53%

POMERANČE  
MY BIO
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETA 
FRANCOUZSKÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
100 g 4,72 Kč 

KOLÁČ  
TVAROH, MÁK, 
JABLKO
rozmrazeno
80 g | 100 g 12,38 Kč 

ŘEMESLNÝ PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g
100 g 4,98 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,58 Kč 
< 19,90 Kč

TUKOVÁ VEKA
krájená, balená | 360 g | 100 g 4,97 Kč 

ZÁVIN KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

STROUHANKA Z PEČIVA 
KARLOVA KORUNA 
500 g | 100 g 3,58 Kč 
< 19,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

https://penny.cz/


6Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
26,90/ 29%

21,90
29,90/ 26%

17,90
23,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

14,90
21,90/ 31%

24,90
34,90/ 28%

14,90
21,90/ 31%

9,90
16,90/ 41%

26,90
36,90/ 27%

15,90
21,90/ 27%

28,90
36,90/ 21%

34,90
49,90/ 30%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,31 Kč

TVAROH MĚKKÝ 
BONI
250 g
100 g 7,16 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

GOUDA 48% 
BONI
plátky | 150 g
100 g 16,60 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
33% BONI
250 ml
100 ml 10,76 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,95 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI
uzená, 
neuzená
110 g
100 g 26,27 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

21,90
32,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

8,90
15,90/ 44%

33,90
69,90/ 51%

10,90
15,90/ 31%

SUPERCENA

9,90

19,90
23,90/ 16%

18,90
24,90/ 24%

5,90
8,90/ 33%

16,90
21,90/ 22%

7,90
14,90/ 46%

13,90
24,90/ 44%

8,90
10,90/ 18%

12,90
20,90/ 38%

9,90
18,40/ 46%

15,90
22,90/ 30%

8,90
15,90/ 44%

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY 
BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,93 Kč

ŘECKÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,79 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BÍLÝ BONI
400 g
100 g 4,98 Kč

OCHUCENÝ JOGURT 
BONI
různé  
druhy
400 g
100 g 4,73 Kč

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé 
druhy
230 g
100 g 7,35 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE, RÝŽE KUNÍN 
různé druhy | 150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

JOGURT 
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

DEZERT SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový,  
s vanilkovou  
příchutí
200 g | 100 g 4,45 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 53 Kč

DEZERT 
MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda,  
jahoda  
a banán
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč

400 g

400 g

https://penny.cz/


8Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. Ilustrační foto.

SLEVA
NA TUKY 

A MARGARÍNY*

51 %AŽ

44,90
79,90/ 43%

22,90
33,90/ 32%

17,90
22,90/ 21%

59,90
89,90/ 33%

42,90
54,90/ 21%

SUPERCENA

22,90

15,90
22,90/ 30%

26,90
38,90/ 30%

17,90
26,90/ 33%

19,90
28,90/ 31%

64,90
89,90/ 27%

9,90
14,90/ 33%

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
dršťková, 
zelňačka, 
zabijačková
650 g
100 g 6,91 Kč

SALÁT  
COLESLAW  
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím
350 g | 100 g 6,54 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 19,50 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vlašský, 
pochoutkový
150 g
100 g 10,60 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA  
KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 13,26 Kč 
< 17,90 Kč

POMAZÁNKA À LA 
KRAB KARLOVA 
KORUNA
135 g
100 g 14,74 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

400 g

2022



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
126,50/ 28%54,90

79,90/ 31%

69,90
89,90/ 22%

59,90
79,90/ 25%

8,90
13,90/ 35%

99,90
126,90/ 21%

35,90
49,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

24,90
39,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

26,90
37,90/ 29% 27,90

35,90/ 22%

24,90
38,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené | 500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
600 g
100 g 9,15 Kč 
< 54,90 Kč

ZMRZLINA 
MINI  
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l | < 59,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml | 100 ml 4,45 Kč 
< 8,90 Kč

DORT  
MALINOVÝ  
SELECTION
mražený | 600 g 
100 g 16,65 Kč 
< 126,90 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg 
< 49,90 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku  
v s.
120 g 
100 g 23,25 Kč 

JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky
100 g

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ  
BEZ LAKTÓZY  
MADETA
150 g
100 g 16,60 Kč 

LUČINA
100 g

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

12 ks1 l

https://penny.cz/


10Vánoce hezky česky

16,90
29,90/ 43%

19,90
29,90/ 33%

36,90
49,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

24,90
31,90/ 21%

14,90
23,90/ 37%

19,90
32,90/ 39%

SUPERCENA

24,9019,90
29,90/ 33%

15,90
23,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená  
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč 

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

94% 
masa 

93% 
masa 

200 g90% 
masa 

98% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 2022



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

96,90
149,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

36,90
55,90/ 33%

34,90
49,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

89,90169,90
229,-/ 25%

16,90
23,90/ 29%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

39,90

45,90
54,90/ 16%

39,90
61,90/ 35%

32,90
69,90/ 52%

52,90
69,90/ 24%

36,90
52,90/ 30%

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

ilustrační foto

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ 
1 kg

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

KLOBÁSA CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč 

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik, se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

KLOBÁSKY 
KMOTROVKY*
klasické, 
uherákové 
100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
350 g
100 g 9,40 Kč

PAŠTIKA 
MANDLOVÁ 
A BRUSINKOVÁ*
300 g
100 g 29,97 Kč

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


Štědrá večeře

12Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

44,90

169,90
199,90/ 15%

199,90
299,90/ 33%

Qjed

159,90Qjed

229,90

129,90
154,90/ 16%

109,90
139,90/ 21% 119,90

209,90/ 42%

19,90
37,90/ 47%

139,90
199,90/ 30%

99,90
149,90/ 33%

129,90
179,90/ 27%

23,90
28,90/ 17%

89,90
107,90/ 16%

Qjed

17,90

34,90
57,90/ 39%

Qjed

149,90

CHLEBÍČKY 
SE ŠUNKOU*
2 ks | 150 g
100 g 29,93 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč 
< 169,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

ZLATÁ RYBKA 
PRO ŠTĚSTÍ*
600 g
100 g 26,65 Kč

UZENÁ VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

HANÁCKÁ 
TRENDY 30%
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

TILÁPIE 
NILSKÁ 
FILET
cena za 
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY DOBRÉ 
MASO
400 g
100 g 22,48 Kč

TŘEBOŇSKÝ KAPR*
půlka, chlazený
cena za 100 g

LOSOS FILET 
S KŮŽÍ
chlazený
cena za 100 g

PRAŽSKÁ 
VODKA
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také  
meruňka 35 % alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

TUZEMÁK KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také vodka 
jemná 37,5 % alk. 0,5 l 
za 109,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 128,90 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g | 100 g 4,98 Kč 

ilustrační foto 

VEPŘOVÉ 
ŘÍZKY XXL*
cena za 1 kg

2 ks



ilustrační foto 

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

58,90

69,90
89,90/ 22%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

29,90

19,90
29,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

39,90
59,90/ 33%

109,90
159,90/ 31%

59,90
99,90/ 40%

69,90
99,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

11,90
14,90/ 20%

29,90
59,90/ 50%

23,90
46,90/ 49%

19,90
49,90/ 60%

SUPERCENA

11,90 23,90
39,90/ 40%

59,90
99,90/ 40%

VINUM REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy 
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také Vinum 
Regum Demi Sec 0,2 l 
za 39,90 Kč a Exclusive 
Brut 0,75 l za 89,90 Kč

SMĚS DO 
BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA 
KORUNA
330/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 29,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
400 g
100 g 2,98 Kč 
< 10,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l
1 l 33,30 Kč 
< 119,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené,  
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 119,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

SVAŘENÉ 
VÍNO
1 l 
< 39,90 Kč
v nabídce 
také Punč 
z červeného 
vína, 
s Amarettem 
za 39,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
HELLMANN‘S*
625 ml
100 ml 9,42 Kč 
< 63,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 11,50 Kč 
< 29,90 Kč

VELKÉ BÍLOVICE 
Frankovka, André 
rosé, Müller 
Thurgau,
Ryzlink vlašský
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

KUKUŘICE GOLD 
BONDUELLE
340/285 g
100 g 10,49 Kč 
< 29,90 Kč

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
100 g 9,02 Kč 
< 29,90 Kč

CELER
cena za 
1 kg

MRKEV
volná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ 
SALÁTOVÉ 
1,5 kg
1 kg 15,93 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

400 g

NOVINKA 3 l

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


%%

14Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
117,90/ 40%

44,90
59,90/ 25%

54,90
69,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
49,90 30%

49,90
64,90/ 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
69,90 28%

34,90
49,90/ 30%

54,90
74,90/ 26%

17,90
24,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
59,90 33%

44,90
54,90/ 18%

KALIFORNSKÉ PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené | 250 g
100 g 27,96 Kč 
< 74,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

GOJI  
NATURALIA
kustovnice 
čínská | 100 g 
< 34,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 69,90 Kč 
(běžně za 34,95 Kč)

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

OŘECHY 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,16 Kč 
< 17,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 29,95 Kč)

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

Exkluzivně v PENNY



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **96,90/ 38%

13,90
16,90/ 17%

59,90
89,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

39,90
49,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

34,90

49,90
89,90/ 44%

34,90
52,90/ 34%

Qjed

34,90

12,90
19,90/ 35%

21,90
27,90/ 21%

22,90
 **29,90/ 23%

15,90
 **26,90/ 40%9,90

13,90/ 28%

Qjed

32,90
17,90

22,90/ 21%

16,90
 **28,90/ 41%

9,90
15,90/ 37%

PRINGLES*
různé druhy
165 g | 100 g 36,30 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 16,90 Kč

PRACNY SYPANÉ 
CUKREM KARLOVA 
KORUNA
240 g | 100 g 24,96 Kč 
< 59,90 Kč

CUKROVÍ VÁNOČNÍ 
SMĚS KARLOVA 
KORUNA
220 g | 100 g 22,68 Kč
< 54,90 Kč

MINILASKONKY 
KORPUS KARLOVA 
KORUNA
80 g | 100 g 49,88 Kč
< 39,90 Kč

SNĚHOVÉ PEČIVO 
S TMAVOU POLEVOU  
A PŘÍCHUTÍ SKOŘICE
150 g | 100 g 19,93 Kč
< 49,90 Kč

MEDOVÉ PLÁTY 
ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč 
< 34,90 Kč

LINECKÁ 
KOLEČKA
250 g
100 g 19,96 Kč
< 49,90 Kč

ŠTOLA 
MARCIPÁNOVÁ 
KUCHENMEISTER*
200 g | 100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

RAKVIČKY  
KARLOVA 
KORUNA
130 g
100 g 26,85 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g  
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME 
XXL*
šunka a sýr, 
slaný karamel
125 g
100 g 18,32 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g 
< 15,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč 
< 17,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
s příchutí 
sýra, pizza
70 g
100 g 24,14 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

CHIPSY LAYS*
solené, sýrové
130 g + 25 % navíc
100 g 20,18 Kč 
< 29,90 Kč

125 g

https://penny.cz/


16Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

4,90
6,90/ 28%

17,90
21,90/ 18%

12,90
16,90/ 23%

5,90
7,90/ 25%

8,90
12,90/ 31%

15,90
25,90/ 38%

21,90
29,90/ 26%

39,90
62,90/ 36%

34,90
56,90/ 38%

8,90
 **15,90/ 44%

14,90
26,90/ 44%

22,90
29,90/ 23%

12,90
24,90/ 48%

13,90
21,90/ 36%

SUPERCENA

5,90
 

OPLATKA JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g 
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna,  
Kakaové řezy | 50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč 
< 17,90 Kč

OPLATKA 
MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

KINDER 
MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 12,90 Kč

KINDER 
BUENO
43 g
100 g 36,98 Kč 
< 15,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
156 g | 100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 34,90 Kč

DELISSA 
MLÉČNÁ 
ORION*
30 g
100 g 29,67 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
14,90 Kč

SUŠENKY MÁSLOVÉ  
CAFE TIME
200 g | 100 g 11,45 Kč 
< 23,90 Kč
v nabídce také čajové 
věnečky Grinaldy 400 g 
Enjoy za 39,90 Kč

BANÁNY V ČOKOLÁDĚ
45 g | 100 g 28,67 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce také 
v bíle čokoládě 42 g za 
12,90 Kč

TYČINKA MARS, 
TWIX, SNICKERS, 
BOUNTY
50–57 g 
100 g 27,80–24,39 Kč 
< 13,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
139,90/ 39%

44,90
54,90/ 18%

19,90
29,90/ 33%

13,90
25,90/ 46%

89,90
144,90/ 37%

7,90
13,50/ 41%

69,90
115,90/ 39%

17,90
29,90/ 40%

34,90
57,90/ 39%

9,90
16,90/ 41%

3,90
7,90/ 50%

15,90
31,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

64,90
 **134,90/ 51%

Qjed

29,90

MERCI
čokoládové,  
mandlové
250 g | 100 g 33,96 Kč
< 84,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 39,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g | 100 g 99,50 Kč 
< 19,90 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK ENJOY
200 g | 100 g 6,95 Kč 
< 25,90 Kč
v nabídce také Perníčky 
plněné 200 g za 17,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 89,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 21,67 Kč 
< 4,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

BONBONY JOJO
Medvídci, Vexta, 
Marshmallow
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA*
různé druhy | 270/300 g
100 g 24,04/21,63 Kč | < 64,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 116,33 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN  
CRIP CROP
různé druhy
55 g
100 g 32,55 Kč 
< 19,90 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA HELLO
s malinami
100 g 
< 7,90 Kč

BANÁNKY 
V ČOKOLÁDĚ, 
ROZINKY V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ PENNY
200 g | 100 g 14,95 Kč

https://penny.cz/


18Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
 **109,90/ 54%

54,90
 **129,90/ 57%

Qjed

199,90

21,90
42,90/ 48%

79,90
 **159,90/ 50%

39,90
49,90/ 20%

14,90
29,90/ 50%

34,90
44,90/ 22%

12,90
16,90/ 23%

12,90
15,90/ 18%

24,90
32,90/ 24%

Qjed

49,90

SUPERCENA

14,90
 

POLÉVKA  
POCTIVÁ VITANA
mix druhů  
78–97 g
100 g 28,08–22,58 Kč 
< 24,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ*
4x 80 g/4x 56 g 
100 g 35,67 Kč 
< 79,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ  
ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g | 100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

PAŠTIKA 
SVAČINKA, 
MATĚJ, MÁJKA 
HAMÉ
105 g
100 g 14,19 Kč 
< 29,90 Kč

KEČUP 
GUSTITO
jemný, 
ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč 
< 44,90 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sojová, 
worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 16,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
140 g
100 g 9,21 Kč
< 15,90 Kč

TUŇÁK 
V OLIVOVÉM OLEJI 
RIO MARE*
7x 80 g/7x 52 g
100 g 54,92 Kč 
< 199,90 Kč

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT RIO 
MARE*
různé 
druhy
160 g
100 g 34,31 Kč
< 39,90 Kč

PATÉ RIO 
MARE*
tuňák, 
losos
100 g 
< 49,90 Kč

FAZOLE  
SANCHO/PENNY
červené v chilli, 
ve slaném nálevu
410–420 g;  
234–255 g
100 g 5,84/3,55 Kč 
< 13,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč 
< 24,90 Kč

FAZOLE BÍLÁ 
MALÁ XXL, ČOČKA 
ČERVENÁ PŮLENÁ 
LAGRIS*
1 kg | v limitované 
nabídce také pohanka 
1 kg za 39,90 Kč

1 kg

1 bod 
navíc

1 ks =



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

25,90
36,90/ 29%

22,90
32,90/ 30%

29,90
49,90/ 40%

12,90
16,90/ 23%

Qjed

99,90

Qjed

139,90

32,90
44,90/ 26%

9,90
11,90/ 16%

12,90
19,90/ 35%

19,90
33,90/ 41%

19,90
24,90/ 20%

32,90
49,90/ 34%

19,90
24,90/ 20%

7,90
9,90/ 20%

29,90
47,90/ 37%

24,90
38,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

29,90
 

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
reginelle, špagety 
20 % čerstvých vajec
500 g | 100 g 5,18 Kč 
< 25,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých vajec
500 g | 100 g 4,58 Kč 
< 22,90 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku | 400 g
100 g 7,48 Kč 
< 49,90 Kč

MÁSLO PŘEPUŠTĚNÉ 
GHÍ WOLFBERRY*
300 ml | 100 ml 33,30 Kč

MLÉKO 
ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9% 
397 g
100 g 8,29 Kč 
< 44,90 Kč

PERNÍK NA 
STROUHÁNÍ
125 g
100 g 7,92 Kč 
< 11,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 12,44 Kč 
< 33,90 Kč

BRAMBOROVÉ TĚSTO 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 7,48 Kč 
< 34,90 Kč

CUKR  
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 17,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE ARAX*
5 kg
1 kg 27,98 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč 
< 32,90 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40–45 g
100 g 19,75–17,56 Kč 
< 7,90 Kč

LINECKÁ SMĚS 
KARLOVA KORUNA
300 g | 100 g 8,30 Kč 
< 21,90 Kč | v nabídce 
také džemy různé druhy 
200–450 g od 24,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 9,90 Kč

HRÁCH ŽLUTÝ 
LOUPANÝ PŮLENÝ 
KARLOVA KORUNA
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 15,90 Kč

KROUPY JEČNÉ 
VELKÉ KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 9,90 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKA 
válcované,  
různé druhy
400 g | 100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

SMAŽENÁ 
ZAVÁŘKA 
PENNY
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 24,90 Kč

5 kg

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky 20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

dostupné na vybraných prodejnách 

19,90
27,90/ 28%

14,90
 **21,90/ 31%

8,90
14,90/ 40%

36,90
 **49,90/ 26%

13,90
22,90/ 39%

14,90
 **19,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

15,90
21,90/ 27%

16,90
 **24,90/ 32%

14,90
19,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

10,90
19,90/ 45%

11,90
15,90/ 25%

Qjed

9,90

14,90
23,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

9,90
12,90/ 23%

SUPERCENA

14,90
 

SUPERCENA

11,90
 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK*
světlý 
ležák
PET
1,5 l
1 l 24,60 Kč 
< 34,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 18,10 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák, plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,30 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

HEINEKEN*
světlý 
ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 51,21 Kč 
< 18,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH 
POLOTMAVÝ 
CITRON, POMELO 
& GREP
plech | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 13,90 Kč

REBEL 
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

COOL NEALKO*
Grep, Lemon
plech | 0,33 l
1 l 30 Kč 

1,5 l

více  
naleznete  
online!

 40
LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Ochutnejte  
NOVINKU!

spolu jsme SAMI SEBOUPIJSROZUMEM.CZ

když je zima vlezlá,
tak je božkov bezva

PIJSROZUMEM.CZ 

JAKO OD BARMANA
MÍCHANÉ DRINKY

239,90
349,90/ 31%

99,90
139,90/ 28%

Qjed

39,90

12,90
19,90/ 35%

179,90
289,90/ 37%

199,90
299,90/ 33%

239,90
399,90/ 40%

119,90
199,90/ 40%

279,90
379,90/ 26%

199,90
269,90/ 25%

299,90
419,90/ 28%

BOŽKOV REPUBLIKA*
míchaný alkoholický 
nápoj, různé druhy,  
plech | 6 % alk.
0,25 l
1 l 159,60 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk. | 0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 40%, 0,7 l 
za 239,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l | 1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 289,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN 
ORIGINAL, 
CARAMEL
30/38 % alk.
0,5 l 
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná, 
38 % alk.,
Lime  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 99,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč 
< 239,90 Kč

JÄGERMEISTER 35%
0,7 l | 1 l 399,86 Kč 
< 279,90 Kč
v nabídce také 
Jägermeister Orange 33 % alk.   
za 279,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

0,7 l

0,7 l

0,7 l

https://penny.cz/
https://pijsrozumem.cz/
https://pijsrozumem.cz/


22Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. Ilustrační foto.

SLEVA
NA DŽUSY 

A NEKTARY*

52 %AŽ

11,90
16,90/ 29%

39,90
 **49,90/ 20%

Qjed

22,90 29,90
 **39,90/ 25%

29,90
 **43,90/ 31%

11,90
19,50/ 38%

16,90
19,90/ 15%

32,90
44,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

16,90
24,90/ 32%

12,90
19,90/ 35%

7,90
12,50/ 36% 19,90

29,90/ 33%

33,90
54,90/ 38%

Qjed

49,90

15,90
 **24,90/ 36%

12,90
 **15,90/ 18%

SUPERCENA

11,90
 

HROZNOVÝ 
NÁPOJ 
VINEA*
bílá, červená 
1,5 l
1 l 15,27 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 
Gemerka tichá 1,5 l 
za 11,90 Kč

DĚTSKÝ 
ŠUMIVÝ NÁPOJ 
SKY ROCKET*
slazený stévií, 
jahoda, 
broskev
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 11,96 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně  
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KINLEY 
AROMATIC 
PINK 
BERRY*
1,5 l
1 l 19,93 Kč 
< 31,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citrusy
1,5 l | 1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l za 
8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

TANJA 
LIMONÁDA
různé druhy  
2 l
1 l 8,45 Kč 
< 16,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR 
různé druhy
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
300 ml za 12,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé  
druhy  
250 ml  
100 ml 31,60 Kč 
< 6,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS
různé 
druhy
0,7 l
1 l 28,43 Kč 
< 19,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 48,43 Kč 
< 34,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 12,90 Kč

KOFOLA, 
VINEA*
4x 0,33 l
1 l 37,80 Kč 
< 49,90 Kč

POWERADE*
nesycený 
izotonický 
nápoj, různé 
druhy 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 19,90 Kč

VITAMIN WATER*
nízkoenergetický 
nesycený nápoj 
s vitamíny,  
různé druhy
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 14,90 Kč

2,5 l

12,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ



%%

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
11,90 33%27,90

39,90/ 30%

109,90
173,90/ 36%

99,90
149,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
129,90 46%

89,90
189,90/ 52%

209,90
449,90/ 53%

23,90
43,90/ 45%

16,90
19,90/ 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
33,90 26%

49,90
69,90/ 28%

149,90
299,90/ 50%

44,90
84,90/ 47%

26,90
47,90/ 43%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč 
(běžně za 4,76 Kč)

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g | 100 g 54,95 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce také Nescafé 
bez kofeinu 100 g 
za 69,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE 
GUSTO
různé 
druhy
1 balení 
< 109,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč 
(běžně za 
64,95 Kč)

KÁVA 
JIHLAVANKA
CREMA
instantní
180 g
100 g 49,94 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková | 1 kg 
< 199,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy | 40 g
100 g 59,75 Kč | < 24,90 Kč

ČAJ PIGI
černý | 37,5 g | 100 g 45,07 Kč 
< 15,90 Kč

KÁVA CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč 
(běžně za 13,83/ 
17,79 Kč)

KÁVA CASABLANCA 
OCHUCENÁ
instantní, s příchutí 
lískového oříšku, 
vanilky | 80 g
100 g 62,38 Kč 
< 49,90 Kč

KÁVA MARILA  
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 29,98 Kč 
< 149,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 39,90 Kč

BERCOFF 
ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 30 g 
za 26,90 Kč

1 kg500 g 100% 
Arabica

https://penny.cz/


24Vánoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

64,90
114,90/ 43%

39,90
79,90/ 50%

69,90
139,90/ 50%

189,90
299,90/ 36%

SUPERCENA

39,90

19,90
24,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

19,90
27,90/ 28%

Qjed

399,90

21,90
49,90/ 56%

22,90
29,90/ 23%

Qjed

179,9024,90
29,90/ 16%

69,90
119,90/ 41%

69,90
99,90/ 30%

JAR*
různé 
druhy
905 ml
100 ml 8,83 Kč 
< 99,90 Kč

AVIVÁŽ  
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 64,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 5,70 Kč 
< 49,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
CLASSIC 
NORMAL
10 ks | 1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy  
16 ks | 1 ks 1,87 Kč 
< 39,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks
1 ks 0,22 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč | < 27,90 Kč

PERSIL*
prací prášek 
4,4 kg,
prací gel 
3,96 l,
kapsle 60 ks
1 balení

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 21,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ CLINA
30 ks | 1 ks 0,76 Kč 
< 22,90 Kč

TABLETY DO MYČKY ALL IN 
ONE EXTRA LEMON SOMAT*
44 ks | 1 ks 4,09 Kč
< 189,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé 
2 role
1 role 12,45 Kč 
< 23,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 balení 
< 69,90 Kč

WC BLOK 
BREF 
různé druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

48
1  = 3,96 Kč

90 ks  

13 bodů
navíc

1 ks =

80
1  = 5 Kč

2 50
3

6 bodů 
navíc

1 ks =

88
1  = 4,54 Kč



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 19. 12. do pondělí 23. 12. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
108,90/ 26%

Qjed

249,90

24,90
29,90/ 16%

89,90
154,90/ 41%

12,90
24,90/ 48%

59,90
99,90/ 40%

22,90
28,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

84,90
118,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

44,90
119,90/ 62%

89,90
119,90/ 25%

Qjed

89,90

10,90
16,90/ 35%

37,90
54,90/ 30%

SUPERCENA

12,90
 

169,90
224,90/ 24%

28,90
42,90/ 32%

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g | 100 g 5,21 Kč
< 249,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy  
800 g
100 g 11,24 Kč 
< 99,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY  
PRO KOČKY 
LOUISA SELECT
kuřecí | 70 g 
100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
12 ks
1 balení
< 12,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

MINI  
POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy | 70 g
100 g 32,71 Kč 
< 22,90 Kč

DENTÁLNÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy 
270 g | 100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
125 ml
100 ml 31,92 Kč 
< 39,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 29,93 Kč 
< 49,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
12 ks | 1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,58 Kč 
< 34,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 169,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč
< 29,90 Kč

12 ks

48 ks
1 ks 5,21 Kč

5 kg

10 kg

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SPLNILI JSME VAŠE PŘÁNÍ
VÁNOČNÍ VÍKEND

26Vánoce na přání hezky česky

21,90
39,90/ 45%

39,90
52,90/ 24%

26,90
47,90/ 43%

9,90
12,90/ 23%

48,90
64,90/ 24%

Qjed

38,90

24,90
34,90/ 28%

19,90
31,90/ 37%

11,90
26,90/ 55%

Qjed

79,90

GOUDA BLOK 
48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 7,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 19,56 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 22,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
10 ks | 1 ks 3,89 Kč

ilustrační foto 

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JABLKA RED 
DELICIOUS
cena  
za 1 kg

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

KACHNA 
BEZ DROBŮ 
CHLAZENÁ* 
cena za 1 kg

95% 
masa 

M 10

85% 
masa 

CHLAZENÁ



21. 12.

SO
22. 12.

NE

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SPLNILI JSME VAŠE PŘÁNÍ
VÁNOČNÍ VÍKEND

27 penny.cz

34,90
49,90/ 30% 229,90

 **299,90/ 23%

27,90
44,90/ 37%

9,90
14,50/ 31%

Qjed

99,90

19,90
31,90/ 37%

JAK SI  
RAČTE PŘÁT

NEDĚLE

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy
100 g
< 49,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 7,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 18,60 Kč 
< 29,90 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák | 0,5 l
1 l 39,80 Kč | < 25,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VLAŠSKÉ 
OŘECHY 
JÁDRA XXL  
NATURAL*
500 g
100 g 19,98 Kč

WHISKY 
BALLANTINE’S*
40 % alk.
0,7 l | 1 l 328,43 Kč 
< 229,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč

2022 0,7 l

PLATÍ POUZE 
V NEDĚLI 22. 12.

Cenový tip

NEJLEPŠÍ 

CENA PRO 

ČESKO

SUPER CENA

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

SLEVA
NA MRAŽENÉ 

RYBY*

52 %AŽ

SLEVA
NA VYBRANÝ 

ALKOHOL*

22 %AŽ

SLEVA
NA VYBRANOU 

KÁVU*

33 %AŽ

SLEVA
NA VYBRANÉ 

SELECTION*

25 %AŽ

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí 
z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí 
z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí 
z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí 
z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.  Ilustrační foto.

Vánoce, jak si račte přát
OD ČTVRTKA DO PONDĚLÍ 
19. 12. – 23. 12. 2024

OTEVÍRÁME 
ZNOVU 

V PÁTEK 27. 12.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


penny.cz

MASTERCARD OBCHODNÍK ROKU
na www.obchodnik-roku.cz

Více na www.obchodnik-roku.cz.

Je   
váš miláček?

Každý hafující se zúčastní 
soutěže o 10 mobilních telefonů 
Samsung Galaxy Z Flip6.

HAFUJTE PRO PENNY

Hlasujte hezky česky

https://penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY

TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37%

9,90
15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90
11,90

17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%SUPERCENA

13,90
10,90

19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 12. – 23. 12. 2024

 40 LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

32,90

CHIPSY LAYS*
solené, sýrové
130 g + 25 % 
navíc
100 g 20,80 Kč 
< 29,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 12. – 23. 12. 2024

https://penny.cz/


Více na: www.keepcapsfromkids.eu

A PŘI 

DOKONALÉ VYPRÁNÍ VE

Vánoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
399,90/ 25%

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l,
kapsle 31 ks
1 balení 
< 299,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
19. 12. – 23. 12. 2024

43
1  = 6,97 Kč

31
1  = 9,67 Kč

https://www.keepcapsfromkids.eu/
https://penny.cz/

